
PT Chitose Indonesia Mfg
Jl. Industri III No. 5 Leuwigajah 
Cimahi 40533 - INDONESIA
Phone : (022) 603 1900
Fax : (022) 603 1855

        PETUNJUK PEMASANGAN BED SIDE TABLE (TB-002)

MANUAL GUIDE FOR ASSEMBLING BED SIDE TABLE (TB-002)

       1. Pasang Housing Pipe (A) ke Lower Compl  (B) dan kencangkan
           dengan menggunakan 4 pcs plain washer Ø 8, 2 pcs spring 
           washer Ø 8, dan baut ukuran M8x45

        2. Pasang Table Top (C) ke sliding compl (D)  dan kencangkan 
            dengan menggunakan baut M8x10

R&D Nursing Bed Files

2

1

(A)

(B)

(C)

(D)

2 Pcs Bolt 
M8x45

2 Pcs Plain Washer Ø 8

2 Pcs Spring WasherØ 8

2 Pcs Nut M8

2 Pcs Bolt M8x10

2 Pcs PlainWasher Ø 
8




	Sheet1

